Wojewoda przyzna w 2023 r. na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej, w tym zadań, o których mowa 

w § 1, jak również na pokrycie kosztów wynagrodzenia lekarzy i średniego personelu medycznego 

wchodzących w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej, dotację celową w kwocie 58 648 zł (słownie: 

pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści osiem  złotych) sklasyfikowaną w budżecie Wojewody na 

2023 rok: dział 752, rozdział 75224, § 2110, w ujęciu zadaniowym 11.4.2.7. 

3. Wysokość dotacji została określona na podstawie ustawy budżetowej na rok 2023. 

§ 3. 1. Powiat rozliczając koszty przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej, zobowiązany jest przedstawić: